各 位

平成 14 年 7 月 23 日

 本店所在地  東 京 都 港 区 西 新 橋 一 丁 目 1 0 番 2 号
 会 社 名    ソフトバンク・インベストメント株式会社

 （コード番号8473 東証第一部、ナスダック・ジャパン）
 代 表 者  代表取締役社長      北  尾   吉  孝
 問い合せ先  責 任 者 役 職 名    常務取締役管理本部長
        小  林   寿  之
 電 話 番 号  0 3 - 5 5 0 1 - 2 7 1 1 （ 代 表 ）

平成 14 年 9 月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえて、平成 14 年 1 月 21 日に公表いたしました平成 14 年 9 月期の

通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでご報告致します。

記

Ⅰ. 平成 14 年 9 月期通期連結業績予想数値の修正

１．通期の業績予想（平成 13 年 10 月 1 日～平成 14 年 9 月 30 日）

                            （単位:百万円,％）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ） 10,000  3,500 2,000

今 回 修 正 予 想 （ B ） 13,000  3,500 2,000

増 減 額 （ B - A ）  3,000  －  －

増 減 率  （ ％ ）  30.0％  －  －

２．修正事由

営業投資有価証券等の売却を進めているためであります。

なお、経常利益および当期純利益の予想数値の変更はありません。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先

  ソフトバンク・インベストメント株式会社 ＩＲ室  03-5501-2711